Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VIII созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	22.09.2022
	№
	81-67-22-3

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об избрании заместителя председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VIII  созыва

	(

В соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «город Саянск» статьями 11, 44, 45 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2012 № 51-67-12-7 Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:
1. Считать избранным на должность заместителя председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» - Романовского Александра Ростиславовича на период полномочий Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VIII созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – http://www.dumasayansk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                Е.А.Каплин

Исп. Трифанова Т.Г.
Тел. 56513